
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
jУ 01 ЮН тМЬ

г. Всеволожск

О назначении и проведении собрания 
(конференции) граждан территории 
города Всеволожска по вопросу избрания 
(переизбрания)инициативной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 января 
2018 № З-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного 
самоуправления в иных формах на территориях административных центров 
и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», 
решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 02 
от 16.02.2021 «Об организации участия населения в осуществлении местного 
самоуправления в иных формах на территории города Всеволожска, 
являющегося административным центром муниципального образования 
«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области», администрация муниципального образования «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Провести собрание (конференцию) граждан территории города 
Всеволожска, являющегося административным центром муниципального 
образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, по вопросу избрания (переизбрания) инициативной 
комиссии.

2. Назначить дату и время проведения собрания -  11 апреля 2022 года 
в 18.00 по адресу: г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д. 138 (актовый зал).

3. Утвердить регламент проведения собрания (Приложение).

4. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами 
государственной власти и МСУ (Грянкина Л.Г.) обеспечить регистрацию 
присутствующих и ведение протокола собрания (конференции) граждан по 
вопросу избрания (переизбрания) инициативной комиссии.



2"QQQQ06"364647
Hill I I

2

5. Опубликовать постановление в газете «Всеволожск Городская жизнь» 
и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по внутренней политике Полякова С.М.

А.А. Низовский



2000006 364647

Приложение
УТВЕРЖДЁН 
остановлением 

fJ /J  администрации

от //  $9 ЛУё Д № 9/Ё^

Р Е Г Л А М Е Н Т
проведения собрания (конференции) граждан территории города 

Всеволожска по вопросу избрания (переизбрания) инициативной комиссии

г. Всеволожск 11.04.2022

17- 3 0 -  Регистрация участников собрания

18- 00 Вступительное слово заместителя председателя совета
депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
Л.Г. Чипизубовой

18-05 Избрание председателя собрания (конференции) граждан из 
числа присутствующих

18-15- Выдвижение кандидатур членов инициативной комиссии

18-20 - Самопрезентация (в устной форме) кандидатов в члены 
инициативной комиссии

18-45 -  Избрание из кандидатов членов инициативной комиссии.

18- 55 Избрание председателя инициативной комиссии.

19- 00 Подведение председателем собрания итогов голосования по
избранию (переизбранию) инициативной комиссии.


